PROCESSO Nº 028/2019.
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL 
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE FORMA PARCELADA, NO EXERCICIO 2019.
VALOR: 94.453,80 (noventa e quatro mil quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: PARCELADO
DATA DE ASSINATURA: 15 de Abril de 2019.
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.

A   V   I   S   O

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA, PREFEITA MUNICIPAL DE 
MACEDÔNIA, DO ESTAO DE SÃO PAULO, NA FORMA LEI, E T C...

[...]

a empresa VALTAIR VILELA DE SOCORRO - ME para que produza os seus regulares efeitos legais, a 
saber: 
CONTRATO nº 033/2019
Inexigibilidade nº: 001/2019
OBJETO: Contratação de banda para realização de “show” artístico à população no dia 20 de Abril, por 
ocasião da realização das Festividades a Páscoa em 2019.
Valor: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal).
Contratado: VALTAIR VILELA DE SOCORRO - ME
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. despacho de autorização do 
ordenador de despesa.
Data da Assinatura: